Tempus Open - Mikael Halonen

Mikael Halonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 00:37.65 AQUA-pisteet: 211 Paivamaara:
2018-02-10 Kilpailu: Viking Line -uinnit

Aika

00:37.65
00:50.99
00:45.49

00:38.73

AQUA
211
85

119

194

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2018-02-10
2016-04-09
2016-05-21

2017-01-28

Kilpailu

Viking Line -uinnit
Manse-Cup 6
ZOGGS-uinnit

Mad Wave Challenge 2017


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=22582
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22582&amp;event=52&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22582&amp;event=52&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22582&amp;event=52&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22582&amp;event=52&amp;Result_sort=result_date

